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 Ordförandes signatur                     Justerares signatur 

§ 10   

Motion (FP) om att ta fram en strategi för hur förvaltningar 
och bolag kan flytta till ytterstaden 
- remiss från kommunstyrelsens finansrotel, KS 106-534/2015 
Dnr 1.5.1.140-2015 

Beslut 

 

 Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på 

remissen. 

 

Reservation från Jan Bressler (FP) och Johan Nilsson m.fl. (M) till 

förmån för eget förslag till beslut. 

 
Ärendet 

Remissen består av en motion från Lotta Edholm (FP) som föreslår att 

kommunstyrelsen tillsammans med Stockholms stadshus AB tar fram 

en strategi och en konkret tidplan för hur stadens förvaltningar och 

bolag kan genomföra flyttar från innerstad till ytterstad. 

 

Stadsdelsförvaltningen är positiv till att fackförvaltningar och bolag 

flyttar ut från innerstaden, men de bör i första hand lokaliseras i lägen 

med goda kommunikationer, företrädesvis i ytterstadens utpekade 

tyngdpunkter. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 2015-08-07. 

 
Förslag till beslut (FP, M) 

Jan Bressler (FP) yrkade bifall till eget förslag till beslut enligt 

följande. Johan Nilsson m.fl. (M) anslöt sig till Jan Bresslers yrkande. 

 

 att rekommendera kommunstyrelsen att föreslå 

kommunfullmäktige att bifalla motionen. 

 

 att därutöver anföra följande. 

 

Stockholms stad måste fortsätta flytta ut förvaltningar och bolag till 

ytterstaden. En levande och välfungerande stad förutsätter att alla 

stadsdelar har en bra blandning av bostäder och arbetsplatser. Genom 

att flytta ut stadens verksamheter minskar lokalkostnaderna och 

underlaget för service och verksamheter ökar i ytterstadens stadsdelar. 

Det blir också möjligt att omvandla tomställda lokaler i innerstaden 

till bostäder. 
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Tyvärr har majoriteten gett en bild av att man inte prioriterar 

ytterligare förvaltningsflyttar. Sedan motionen inlämnades har 

kommunfullmäktige behandlat en interpellation från Folkpartiet om 

en konkret tidsplan för flytten av ytterligare förvaltningar och bolag. 

Den styrande majoriteten är inte beredd att prestera någon sådan 

tidsplan. Den oundvikliga konsekvensen blir att detta arbete tappar 

fart. Att flytta förvaltningar och bolag sker inte av sig självt utan 

kräver ett aktivt ledarskap och en tydlig strategi. Därför anser vi att 

motionen bör bifallas. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och förklarade att 

nämnden beslutat bifalla förvaltningens förslag till beslut. Jan Bressler 

(FP) och Johan Nilsson m.fl. (M) reserverade sig mot beslutet. 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


